
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

 16  лютого  2021 
 
Про передачу 
транспортного засобу  
на баланс Дмитрівської ЗОШ 
І-ІІІ ступенів 
  
        На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись   Законом  України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи рішення 58 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 
07 липня 2020 «Про реорганізацію територіальних громад» зі змінами, 
пропозиції    постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № 4 від 03.02.2021), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради           

м. Горішні Плавні Полтавської області  передати  безоплатно  на баланс  
Дмитрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – Дмитрівська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів) автомобіль  марки ГАЗ, модель 2217,  2004 року випуску,           
п. місць 7, тип ТЗ  ЛЕГКОВИЙ ПАСАЖИРСЬКИЙ, шасі (кузов, рама, коляска) 
№ Y7C22170040016480 2217004012497, ідентифікатор Y7C22170040016480, 
колір ЧЕРВОНИЙ, реєстраційний номер ВІ7587АА, інвентарний № 10510002, 
первісною балансовою вартістю 43 222,00 грн,  зносом 43 222,00 грн станом           
на 01.02.2021. 

2. Голові комісії з реорганізації Прядко А.І.: 
2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк           

до 22.02.2021.  
2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області один примірник акта 
приймання - передачі майна. 
 
 
 Міський голова             (підписано)          Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


